Prefeitura Municipal de Alto Gaparao
Rua Ludovina Emerich, no 321 -Água Verde Alto Caparaó/MG CEP: 3697900U

CNPJ: 01.616.270/0001/94 Fone: (32) 3747.2507/ 2562 / 2550

E-mail: gabinete@altocaparao.mg.gov.br
Site: wwW.altocaparao.mg.goV.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESsO ADMINISTRATIVO N°. 412/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 053/2021

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade

Com a legislação pertinente (art. 24, IncisoI da Lei n. ° 8.666/93)

Considerando, se tratar de uma contratação necessária e essencial para
suprir a demanda gerada na Secretaria de Municipal de Turismo, Melo

Ambiente, Cultural, Esporte e Lazer para elaboração de projeto.

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso

financeiro; e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Juridica

RATIF!CO a presente Dispensade Licitação contratação de empresa
especializada
arquitetonico para implantação do parque de exposições do município de Alto

Caparaó:

profissional habilitado para elaboração de projetoou

PROFISSIONAL

CPF
VALOR DESCRIÇÃO DO PRODUTO VALOR

UNITARIO
ITEM QUANT UNID

TOTAL

0001 PROJETO ARQUITETÔNICO CONTRATAÇÃO DE SV R$ 19.985,00 R$19.985,00 LAIZA DA SILVA MOURA
EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL

HABILITADO PARA ELABORAÇAO DE PROJETO

ARQUITETÖNICO PARA

IMPLANTAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO

MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO.

PINHEIRo

CPF: 142.899.376-24

VALOR TOTAL R$19.985.00 (dezenove mil novecentos e oitentae cinco reais)
Determino a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial do

Municipio de Alto Caparaó, no prazo maximo de 5 dias, contados desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó, 17 de Setembro de 2021.

JoseeomerJuniorPrefeito

{ "type": "Document", "isBackSide": false }